[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  9 августа 2013 г.  №  617
      г. Курильск

О награждении Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением главы администрации МО «Курильский район» от 28.05.1999 № 203 (ред. от 23.11.2006  № 145), рассмотрев ходатайство закрытого акционерного общества «Гидрострой» от 07.08.2013 № 1445, администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» за высокий профессионализм, ответственность при выполнении работ по строительству и ремонту муниципальных объектов и в честь Дня строителя:
Анохина Алексея Ивановича, плотника закрытого акционерного общества «Гидрострой»;

Каргина Виталия Геннадьевича, начальника дорожно-строительного участка закрытого акционерного общества «Гидрострой»;

Колесникова Алексея Викторовича, прораба закрытого акционерного общества «Гидрострой»;

Комардина Владимира Николаевича, начальника строительного участка закрытого акционерного общества «Гидрострой»;

Лукьянченко Александра Васильевича, плотника-бетонщика закрытого акционерного общества «Гидрострой»;

Пегушина Геннадия Григорьевича, монтажника закрытого акционерного общества «Гидрострой».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы  администрации                                                Н.С.Голюк